& fiant vnum quid, Lapis esse & fieri non potest: Quæ quidem Luna, seu vxor mariti rubicundi, est aliud sulphur album, de quoniam dictum est, capite superiori, de quibus solis sit hoc ultimum Matrimonium Philosophorū, pro Lapide confiendo ac numeris omnibus absoluendo, ut capite sequenti fiet clarissimum.

*An sulphur album & rubeum sufficient ad perfectionem Lapidis Philosophorum.*

C A P V T    XXXII.

**S**ulphur album & rubeum vnum & idem sunt radicaliter & substantialiter, nec vlla pacto differunt nisi coctione, & maturitate maiori vel minori, sulphur siquidem rubeum est multò perfectius, quia maturius, & maturius quia maiorem coctionē passum est, ut dictum est suprà. Ut sulphur ergo album ad perfectionem ad quam naturaliter tendit, citius deueniat, solent Philosophi illud coniungere, cum sulphure rubeo, & ita ambo coniuncta solent illa coquere, ut hinc exsurgat sulphur rubeum fixum, & tingens, & summopere penetrans proper subtilitatem, quam habet ex separatione partium omnium crassarum & heterogenearū: solent ergo Philosophi ex prima metallorū compositione sulphura hæc duo separare, ut puram metallicam substantiam seminalem & primordialem habeant, ab omnibus separatam excrementis: quam deinde separatam, iterum con-

iungunt & coquunt, ut perfectionem ultimam acquirant, & hanc coniunctionem Matrimonium vocant Salis & Lunæ, in quo Sol & Luna verè conueniunt, & in unam substantiam abeunt, fixam & permanentem, penetrantem & tingentem: separant autem primò, ut vindicari possint ab excrementis suis omnibus, & ita attenuantur & subtilientur quam maxime, & tandem sic subtiliata & attenuata coctione lenta, & perpetua, ipsa sulphura figunt: Quia fixatione potissimum egent, ut ultimum perfectionis gradum obtineant, ideo postquam separata sunt & ab excrementis vindicata, iterum vniuntur & coquuntur, ut coctione illa ad perfectionem perfectam deueniant: Ut enim prima metallica compositione coniuncta erant, & in unicem fixata, sic in secunda debent iterum vniiri & fixari, ut maiorem & efficaciorum habeant actionem, quam in priori vniione & cōpositione metallica, eo quod sunt ab omnibus excrementis depurata, quæ quidem excrements tarditatem actionis efficiunt.

Quocirca solent Philosophi hæc duo sulphura metallica à metallis perfectis, vel à mercurio coniungi, & vulgari separare & separata depurare, & depurata coniungere, ut in illa noua coniunctione, nouam acquirant, & potentiores agendi virtutem & energiam. Quam separationem, depurationem & coniunctionem multoties iterant, & sic votum ultimum Philo-